

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,3125	57,66	7 167,859
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	600,4294	105,00	63 045,087
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	261,0563	7,50	1 957,922
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 699,0125	0,30	1 409,704
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	52,2113	57,00	2 976,044
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	20,8845	37,00	772,726
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	26,1056	46,00	1 200,858
8	CK26B	Opritor de zapada- Снегодержатель	m	64,0000	65,366	4 183,424
	7422010060100	Timplar	h-om	5,1200	57,66	295,219
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2800	57,66	73,805
	2743123549026	Снегодержатель	m	64,0000	58,40	3 737,600
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	256,0000	0,30	76,800
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой дм.100мм) Material marunt=1.0300	m	64,3000	122,483	7 875,667
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19,2900	57,66	1 112,261
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	69,5405	45,83	3 187,041
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,7206	19,00	1 761,691
	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,2458	22,50	298,030
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,6229	15,00	99,343
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,2458	92,00	1 218,614
	2874115837745	Suruburi	buc	662,2900	0,30	198,687
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (водосточная труб типа "brass" из листовой стали с воронками -8шт) Material marunt=1,0200	m	28,0000	128,042	3 585,180
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,8000	57,66	565,068
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,9880	58,00	1 739,304
	2875274000502	Cot burlan	buc	14,2800	18,33	261,752
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,1400	15,00	107,100
	2413217300010	Cleme	buc	14,2800	3,50	49,980
	2875274000503	Cot de capat	buc	7,1400	18,33	130,876
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,1400	15,00	107,100
	23232323	Воронки	buc	8,0000	78,00	624,000
11	RpCH09A	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - pazie simpla (Замена ветровых доски шириной 0,2*0,4=0,4м толщиной 20мм-0,53м3 .)	m	66,3000	35,364	2 344,626
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	5,9670	57,66	344,057
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3150	57,66	191,143